[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАРЕЧЕНСК

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  15.04.2021 г

№
о повестке дня

 заседания Совета депутатов

 сельского поселения Зареченск Кандалакшского района
 четвертого созыва
Совет депутатов
 сельского поселения Зареченск Кандалакшского района

решил:

            Включить в повестку дня Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района четвертого созыва вопросы:

1. Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Зареченск Кандалакшского района от 13.02.2021 № 02 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района».
2. О назначении публичных слушаний в муниципальном образовании  сельское поселение Зареченск Кандалакшского района по проекту решения  Совета депутатов «О внесении   изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района».
3. О назначении публичных слушаний по вопросу реконструкции автоподъезда к населенному пункту Зареченск, км 5+063 – 20+063.

4. О  внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на
замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Зареченск,  утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Зареченск от 24.07.2014  № 37 (в редакции решений от 31.10.2014 №22, от 13.07.2015 №33, от 26.12.2016 №96, от 30.05.2017 м№15, от 28.12.2020 №54).
5. Об утверждении Положения о бюджетном процессе муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района.

6. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.12. 2020 года № 52 «Об утверждении бюджета  муниципального образования сельское  поселение Зареченск Кандалакшского района на 2021год и плановый 2022 и 2023 годов».

7. Об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение
 Зареченск Кандалакшского района за 1 квартал  2021год.

8. О внесении изменений в Решение Совета депутатов сельского поселения
Зареченск Кандалакшского района от 25.11.2019 № 24 «О земельном налоге».
9. Об утверждении Порядка определения территории, части территории муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района, предназначенной для реализации инициативных проектов.
10. О назначении  исполняющего обязанности главы администрации муниципального образования сельское поселение Зареченск Кандалакшского района
11. Разное.

Глава муниципального образования

Т.А. Назарова